
INSTITUTO EDUCA MAIS ESPORTE
CNPJ: 42.038.167/0001-91 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO PERÍODO

                                                       Exercícios Findos em  31 de Dezembro de 2022
193.313,00 
193.013,00 

300,00 
- 

164,98 

Instituto Aço Cearense CNPJ 11.725.750/0001-47

Instituto Dragtão do Mar CNPJ 02.455.125/0001-31

169.496,81 
Despesas Administrativas das Atividades em Geral 167.330,09 

100,00 
87,90 

10.482,15 
7.724,00 

221,59 
804,62 

3.022,00 
91.675,20 
34.069,64 

3.963,30 
1.821,59 

Assessoria Contábil 4.520,00 
Internet 576,79 
Fretes 30,00 
Desp. Material Esportivo 3.333,31 
Manut. Maquinas e Equipamentos 3.750,00 
Bens de Valor Reduzido 1.148,00 

                                                             453,97 
                                                             453,97 

                                                          1.712,75 
                                                          1.712,75 
                                                             165,00 

                                                        23.981,19 

__________________________

Maria Raquel de Souza Maria do Carmo de Souza
CPF 056.518.723-61 CRC 019317/O-3

Presidente CPF 416.071.473-00
Contadora

Juros, Comissões e Outras Desp Bancárias

Receita Financeira

___________________________

Resultado Líquido do Exercício

Despesas Tributárias
Impostos e Taxas Diversas

Despesas Financeiras

Despesas Com Treinamento de Pessoal

Material de Consumo

Manut.Conservação e Limpeza

Materiais de Limpeza

Aluguéis

Propaganda, Publicidade e Patrocínio

Energia Elétrica

Água

Fardamento

DESPESAS

Despesas Operacionais

Outros Gastos Com Pessoal
Alimentação do Trabalhador

Instituto Gerando Falcão CNPJ 18.463.148/0001-28
Campanha Vale Gás
Instituto Gerando Falcão CNPJ 18.463.148/0001-28

Contrato de Franquia

Contrato de Doação

Oliveira Fundation CNPJ 37.297.726/0001-48
Contrato Programa Eu Lidero
Instituto Gerando Falcão CNPJ 18.463.148/0001-28

Contrato Programa Jovem Falcão

Patrocínio

Outras Receitas
Receitas Aplicação Financeira

RECEITAS
Receitas de Doações Pessoa Jurídica

Receita Doação Pessoa Física
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